PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.12.2010

№ 2011
	Об утверждении

ведомственной                           целевой Программы                      «Молодёжь города                  Березники на 2011-2013 годы»

В соответствии с Положением о порядке разработки,                утверждения и реализации ведомственных целевых программ,                утвержденным постановлением администрации города от 06.08.2010 № 1231,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемую ведомственную целевую Программу «Молодёжь города Березники на 2011-2013 годы».

2.Предусмотреть в бюджете города на 2011 год и плановый              период 2012-2013 годов средства на реализацию ведомственной           целевой Программы «Молодёжь города Березники на 2011-2013 годы» при наличии дополнительных поступлений в бюджет города и (или) при сокращении бюджетных ассигнований по отдельным статьям         расходов.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном        печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу с момента официального             опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011
5.Контроль за исполнением данного постановления возложить     на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]